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سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری راننده یک دستگاه خودروی کامیونت که 
از انباری ساختمان‌های مسکونی سرقت ‌می‌کرد، خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ » حسین 
مافی« اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت  اموال با 
ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده غرب 
تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
134 این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور در 
محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق 
و خودروی آن را به دست بیاورند.تحقیقات اولیه نشان 
از این داشت، متهم یک دستگاه خودروی کامیونت 
در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت 

سوژه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای 
ساختمان را سرقت ‌می‌کند.گشت زنی‌های هدفمند 
آغاز تا اینکه شنبه شب ماموران کلانتری خودروی 
متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور توقف 
خودرو را اعلام کردند.در یک عملیات ضربتی خودروی 
متهم موفق و 2 دستگاه مانیتور مسروقه که متهم قبل 
ازدستگیری سرقت کرده بود کشف و خودروی متهم 
متوقف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: 
با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 10 فقره اعتراف 
کرد و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز 

شده است.

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری نوجوان جیب بر در ایستگاه مترو 
امام خمینی حین سرقت خبر داد. سرهنگ »سعید 
عطااللهی« در گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار 
داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو به 
روش جیب بری موضوع به کلیه ماموران مستقر در 
ایستگاه‌های مترو تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند 
برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش 
داده شد.وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه 
مترو امام خمینی صبح روز یازدهم مرداد ماه به مردی 
که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک 
‌می‌شوند افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز تا اینکه ماموران 

متهم را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از 
ازدحام جمعیت مشاهده ‌می‌کنند و سریعا وارد عمل 
شده و متهم را غافلگیر و دستگیر ‌می‌کنند. فرمانده 
یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: 
در بررسی اولیه از متهم یک دستگاه گوشی تلفن همراه 
سرقتی کشف شد و متهم 35 ساله در تحقیقات پلیسی 
به جرم خود و 10 فقره سرقت به روش جیب بری در 
ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد.سرهنگ عطااللهی 
با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان ادامه دارد در 
پایان خاطر نشان کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

دستگیری نوجوان جیب بر در ایستگاه مترو امام )ره(توقیف کامیونت و کشف اقلام مسروقه 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
گروگانگیری نافرجام در تهرانسر با ورود 
به موقع پلیس خبر داد و گفت: هر 5 نفر 
گروگانگیر که از اتباع کشور همسایه بودند 
در محل دستگیر شدند. سردار »محمد 
گودرزی« با اعلام اين خبر، گفت: در پی 
کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی110 
مبنی بر گروگانگیری در محله تهرانسر 
تهران در یک منزل مسکونی توسط 5 نفر 
از اتباع کشور همسایه، موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی کلانتری 150 این محل قرار 
گرفت.ماموران با حضور در محل حادثه در 
بررسی‌های اولیه دریافتند، متهمان 22 الی 
33ساله با استفاده از سلاح سرد دو نفر را 
گروگان گرفته و از خانواده آنها تقاضای مبلغ 
200 هزار دلار جهت آزادی گروگان‌ها کرده 
اند.رئیس پلیس پیشگیری تهران، تصریح کرد: 
با حضور به موقع ماموران پلیس هر 5 متهم 
که در حال شکنجه کردن گروگان‌ها بودند 
طی یک عملیات پلیسی و منسجم در محل 
دستگیر شدند و پس از بررسی مشخص شد 
گروگان‌ها نیز دو مرد جوان حدودا 21 الی 24 
ساله از اتباع کشور همسایه بودند. این مقام 
انتظامی در پایان با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند، خاطر نشان کرد: عکس العمل خوب 
و به موقع همکارانم در سرکلانتری مربوط 
باعث نجات جان 2 گروگان و بازگشت آنها 

به خانواده شد.
دستگیری موبایل قاپ گروگان‌گیر 

در یک عملیات پلیسی
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین 
گفت: با تلاش ماموران کلانتری بهارستان 
اهالی ساختمان تجاری که توسط موبایل 
قاپی گروگان گرفته شده بودند، نجات یافتند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمد 
گودرزی » رئیس پلیس پیشگیری تهران 
در تشریح جزئیات این خبر، گفت: ساعت 
23شنبه شب ماموران کلانتری 109 این 
پلیس در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»سعدی« تهران بودند که رفتار راکب و ترک 
نشین یک دستگاه موتورسیکلت هندا که 

صورت خود را پوشانده و پلاک موتورسکلت 
آنان نیز مخدوش بود، توجه ماموران را به 
خود جلب می‌کند.مراقبت‌های ویژه پلیسی 
آغاز تا اینکه موتورسواران به شهروند گذری 
که در حال مکالمه تلفنی بود نزدیک و 
قصد موبایل قاپی را داشتند که به سرعت 
ماموران وارد عمل شدند و دستور ایست و 
توقف موتورسیکلت را صادر کردند.متهمان 
با مشاهده گشت انتظامی پلیس به سرعت 

از محل متواری و بدین ترتیب طرح مهار 
سارقان آغاز شد.وی با بیان اینکه پس از 
مدتی تعقیب و گریز، موتورسواران همچنان 
به فرار خود ادامه و به خودروهای عبوری 
آسیب می‌زدند، ادامه داد: ماموران برای 
جلوگیری از ورود صدمات بیشتر چند تیر 
هوائی شلیک و بدین ترتیب موفق به توقف 
موتورسیکلت متهمان شدند.در این عملیات 
پلیسی راکب موتورسیکلت دستگیر ولی ترک 

نشین موتورسیکلت به صورت پیاده از محل 
متواری می‌شود که با ادامه عملیات پلیسی، 
ماموران با استمداد مالک یک واحد تجاری 
مردی حدودا 50 ساله، متوجه ورود سارق به 
یک ساختمان تجاری و گروگانگیری اهالی 
هماهنگی  ضمن  می‌شوند.ماموران  ساختمان 
با سلسه مراتب فرماندهی و قضائی به منظور 
حفظ جان اهالی ساختمان، گروگانگیر را که 
پشت درب ورودی واحد تجاری را قفل و اهالی 

ساختمان را با سلاح سرد تهدید می‌کرد، 
دستگیر و اهالی ساختمان صحیح و سالم از 
دست گروگان گیر آزاد شدند .این مقام ارشد 
انتظامی افزود: در بررسی‌های بیشتر از این 
فرد گروگانگیر، یک قبضه ساح سرد و یک 
دستگاه تلفن مسروقه کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران، خاطر نشان کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیسی هر 2 موبایل قاپ برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2سارق 
جوان که تحت پوشش مسافرکش به زورگیری و ضرب و 
جرح مسافران می‌پرداختند، خبر داد. سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی تشکیل پرونده در کلانتری 
173 امین آباد مبنی بر سرقت پول، تلفن همراه و ضرب 
و جرح مسافر توسط 2 زورگیر با پوشش مسافر کش نما 
در مورخ سیزدهم مرداد ماه امسال، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل تجسس آن یگان قرار گرفت.در 
بررسی‌های تخصصی مشخص شد سارقان سوژه خودرا در 
میدان »معلم« به مقصد »ورامین« سوار بر خودرو کرده و 
در طول مسیر با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری تلفن 
همراه،کارت بانکی، وجه نقد و ... می‌کنند.با بدست آوردن 

این اطلاعات و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 
در کمتر از 12 ساعت مخفیگاه سارقان در محدوده شهر 
ری شناسایی و روز گذشته با هماهنگی‌های قضائی به 
محل اعزام و در یک عملیات پلیسی هر 2 متهم را دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهمان در 
تحقیقات انجام شده به بزه ارتکابی معترف شدند و تحقیقات 
تگمیلی در این خصوص ادامه دارد.سرهنگ طرهانی در پایان 
با اشاره به اعزام متهمان به دادسرای شهرری خاطرنشان 
کرد به هیچ وجه به عنوان مسافر سوار خودرو‌های مشکوک 
نشوند و در صورت امکان از ناوگان‌های حمل و نقل عمومی 

استفاده کنند.
دستگیری سارقان سیم‌های مخابرات 

در حین سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 2 
سارق سیم‌های مخابرات در »کهریزک« خبرداد و گفت: از 
متهمان بیش از 40 متر سیم و کابل کشف شد.  سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل در 
مرداد ماه امسال در محدوده »کهریزک« موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل گشت و عملیات کلانتری آن محل 

قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد.شب گذشته  
در پی گشت زنی‌های هدفمند و پوشش دهی نقاط جرم خیز 
عوامل گشت کلانتری 170 متوجه حضور سارقان  شدند 
که در حال بریدن سیم و کابل می‌باشد که به محض رویت 
ماموران سریعاً اقدام به فرار نمود.در این حین ماموران با 
درایت وارد عمل شده و در یک عملیات واکنش سریع و 
غافلگیرانه هر 2 متهم را دستگیر و در بازرسی از آنان بیش از 
40 متر سیم و کابل کشف که به همراه متهمان به مقر پلیس 
منتقل نمودند.فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: در 
استعلامات قضائی و پلیسی انجام شده مشخص شد سارقان 
دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشند و در تحقیقات به عمل 
آمده به بزه ارتکابی معترف شدند و با  تکمیل پرونده و پایان 

تحقیقات متهمان به دادسرا اعزام شدند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف 31 
کیلو و 250 گرم موادمخدر هروئین ازیک واحد مسکونی 
و دستگیری یک سوداگرمرگ در شرق تهران خبر داد. 
سرهنگ« حسین باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
راستای مبارزه بی‌امان با خرید و فروش مواد مخدر، در 

پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و فروش موادمخدر 
توسط سوداگران مرگ در یک واحد مسکونی در شرق 
تهران بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت.پس از هماهنگی انجام شده با مقام قضائی، اکیپی 

از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه باموادمخدر تهران 
به محل مورد نظر اعزام و در بازرسي از آن، 31 کیلو و 
250  گرم موادمخدر ازنوع هروئین کشف و یک سوداگر 
مرگ، در این خصوص دستگیر شد. رئیس پلیس مبارزه 

با موادمخدر تهران با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان 
كرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت مشکوک در زمینه خرید و فروش و نگهداری مواد 
مخدر مراتب را سریعا به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 

اطلاع دهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خبر داد

گروگانگیری نافرجام در »تهران« 

دستگیری زورگیران مسافرکش نما 

کشف هروئین از یک واحد مسکونی در پایتخت 

ریزش چند ساختمان غیرمجاز در حین تخریب
ریزش چند ساختمان در حال ساحت در جنوب تهران سبب حضور عوامل 
آتش‌نشانی، هلال احمر، اورژانس، پلیس و ... در محل حادثه شده و تاکنون 
دستکم چهار نفر از زیرآوار نجات داده شده‌اند.سید جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در گفت‌وگو با ایسنا، در 
این‌باره گفت: در ساعت ۱۲:۲۴ ظهر دیروز حادثه ریزش ساختمان به سامانه 
۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن شش ایستگاه آتش‌نشانی به همراه عوامل 
گروه‌نجات به همراه چند دستگاه جرثقیل و تجهیزات آواربرداری در محل 
حادثه واقع در خیابان شکوفه غربی، شهرک احمدیه اعزام شدند.وی با اشاره به 
حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده 
شد که چند ساختمان درحال ساخت در مجاورت یکدیگر قرار داشتند که 
ناگهان تخریب شدند به طوریکه یکی از ساختمان‌ها به طورکامل ریزش کرده و 
بخش‌هایی از چند ساختمان نیز ریزش کرده بود.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه احتمال محبوس شدن در زیرآوار 
وجود دارد، گفت: با توجه به اینکه این ساختمان‌ها در حال ساخت بودند، کسی 
در واحدهای آن‌ها ساکن نبوده است. تاکنون نیز عوامل آتش‌نشانی موفق به 
نجات دو نفر از زیر آوار شدند که این افراد به عوامل اورژانس مستقر در محل 

حادثه تحویل داده شدند.
همچنین مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت نیز با انتشار اطلاعیه‌ای در 
مورد این حادثه اعلام کرد: »از ابتدای صبح روز یکشنبه ۱۵ مردادماه ۱۴۰۲ 
و در اجرای دستور مقام قضایی مبنی بر برخورد با ساخت و سازهای غیر 
ایمن و غیرقانونی، واحدهای انتظامی فرماندهی تهران بزرگ برای پشتیبانی 
از عوامل شهرداری تهران در محله خلازیر واقع در منطقه ۱۹ تهران حاضر 
شدند. در زمان اجرای تخریب یکی از واحدهای غیرایمن در این منطقه، به 
علت عدم رعایت نکات ایمنی از سوی ساختمان‌های همجوار این ساختمان و 
عدم پایداری سازه، تعداد پنج ساختمان همجوار دچار تخریب شد که بر اثر 
آن تعداد چهار نفر از پرسنل انتظامی و دو نفر از پرسنل شهرداری در زیر آوار 
ساختمانی گرفتار شدند.تا ظهر روز 15 مردادماه  تعداد چهار نفر از زیر آوار 

نجات پیدا کردند.«

جلوگیری از توزیع ۴ تن گوشت غیر بهداشتی 
در شاهرود

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۴ تن گوشت قرمز فاقد 
مجوز به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان شاهرود خبر داد.سرهنگ سید 
علی میر احمدی ۱۵ مردادماه در گفت و گو با اظهار کرد: در راستای اجرای 
طرح مقابله با کالای قاچاق و برخورد با سوءاستفادکنندگان اقتصادی، ماموران 
یگان امداد شهرستان شاهرود حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از خودروی 
توقیف شده ۴ تن گوشت قرمز فاقد مجوز دامپزشکی و بارنامه مجاز کشف شد 
که کارشناسان ارزش این محموله را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند. این مقام 
ارشد انتظامی استان از دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد و اضافه کرد: 
ضمن توقیف خودروی متهم‌، پرونده تشکیل و همراه وی تحویل مراجع قضایی 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه برخورد قاطعانه 
پلیس با محتکران و قاچاقچیان فرآورده‌های دامی در سطح استان با جدیت 
ادامه خواهد داشت، از شهروندان خواست هرگونه موارد مشابه و مشکوک 
را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطاع دهند.همچنین فرمانده انتظامی 
شاهرود از کشف ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر حشیش از یک دستگاه پراید در 
یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان خبر داد. سرهنگ علی کریمی ادامه داد: 
ماموران انتظامی شاهرود حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه پراید مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از خودرو ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود را کشف کردند. سرهنگ 
علی کریمی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

به مراجع قضایی تحویل داده شد.

فوت ٤ تبعه خارجی براثر گازگرفتگی در شیراز
رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز، از فوت ۴ تبعه خارجی در حادثه 
گازگرفتگی درون یک چاه در روستای گچی خبر داد.هادی عیدی‌پور در 
گفت‌وگو با ایسنا در تشریح این حادثه بیان کرد: روز گذشته یک مورد حادثه 
گاز گرفتگی درون چاه در روستای گچی ساعت ٩ و ۱۵ دقیقه صبح به سامانه 
١٢٥ سازمان آتش‌نشانی شیراز اعلام شد.او با بیان اینکه بلافاصله تیم عملیاتی، 
تخصصی و امداد چاه به محل حادثه اعزام شدند، افزود: با حضور تیم عملیاتی 
متوجه شدیم که ٥ فرد در چاهی که محل تولید گازهای سمی بوده است، 
افتاده‌اند.رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز ادامه داد: تیم علمیاتی اعزامی سریعا 
نسبت به خروج این ٥ نفر اقدام می‌کند.عیدی‌پور با بیان اینکه هر پنج نفر 
برای نجات جان یکدیگر وارد چاه شده بودند، گفت: متاسفانه چهار فرد جان 
خود را از دست دادند و تنها نفر پنجم از مرگ نجات یافت. او همچنین با بیان 
اینکه این چاه در محل کارگاره جمع آوری و انتقال ضایعات و فاقد تهویه 
بوده و تولید گازهای سمی می‌کرد، گفت: یک متر از این چاه نیز محل تجمع 
پساب بوده است.به گفته رئیس سازمان آتش‌نشانی، هر پنج نفر تبعه کشور 

افغانستان بودند.

حریق آپارتمان با ۱۲مصدوم در »صدرا«
رئیس اورژانس فارس از وقوع حادثه آتش‌سوزی یک آپارتمان در صدرا با ۱۲ 
مصدوم خبر داد.دکتر محمدجواد مرادیان در تشریح این حادثه گفت: ساعت 
۲۱ شامگاه ۱۴ مرداد حادثه حریق به مرکز پیام اورژانس فارس اطلاع‌رسانی 
شد.به نقل از اورژانس فارس، مرادیان خاطرنشان کرد: این آتش سوزی در 
یک مجتمع مسکونی در فاز ۲ شهر جدید صدرا،اتفاق افتاده بود و بلافاصله 
سه دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و سوپروایزر عملیات 
اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.مرادیان گفت: همزمان با اعلام آتش سوزی 
و اعزام نیروها، به بیمارستان‌های سوانح سوختگی امیرالمؤمنین )ع(، نمازی، 
کودکان شهید حجازی، شهید رجایی، حضرت علی اصغر )ع(، خلیلی و پیوند 
اعضا شیراز آماده باش اعلام شد.این مقام مسئول با یادآوری اینکه این حادثه 
۱۲ مصدوم در پی داشت که به دلیل استنشاق گاز دی اکسید کربن دچار تنگی 
نفس شده بودند، گفت: اقدامات درمانی مورد نیاز برای مصدومان در محل 
حادثه انجام شد و پنج مصدوم جهت اقدامات تکمیلی درمانی به بیمارستان 

پیوند اعضا و سوانح سوختگی امیرالمؤمنین )ع( شیراز منتقل شدند.

بازداشت سارق حرفه‌ای
که مسجدی را هدف قرار داده بود 

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق مسجد در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ جعفر شمس بیرانوند در این باره 
گفت:به دنبال وقوع سرقت تعدادی از تجهیزات مسجد المهدی )عج( شهرستان 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری 13 شهید بهشتی قرار گرفت.
وی اضافه کرد: مأموران پلیس با اشرافیت اطلاعاتی و استفاده از شگرد‌های 
خاص پلیسی سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ورامین خاطر نشان کرد: در تحقیقات بعمل 
آمده، سارق به سرقت 6 دستگاه دینام کولر و دو دستگاه پمپ آب از مسجد 
اعتراف کرد.گفتنی است‌،متهم پس از تشکیل پرونده و ارجاع به مقام قضایی، با 

صدور قرار وثیقه روانه زندان شد.

قاتل مرد جوان پس از یک ماه فرار دستگیر شد
فرمانده انتظامی صومعه‌سرا از دستگیری قاتل مرد جوان پس از یک ماه 
فرار خبر داد‌‎.به گزارش ایلنا از رشت، سرهنگ امیر وهاب‌زاده با اشاره به اینکه 
۴ تیرماه امسال با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل یک نفر 
در بخش میرزا کوچک صومعه‌سرا گفت: با حضور ماموران پلیس آگاهی در 
محل و بررسی‌ها، مشخص شد، در یک نزاع خیابانی مردی ۴۰ ساله با ضربات 
سلاح سرد به قتل رسیده و قاتل از صحنه جرم متواری شده است.وی با اشاره 
به تلاش پلیس برای دستگیری قاتل و محل اختفاء وی، افزود: مخفیگاه قاتل 
فراری شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه قاتل پس از یک ماه فرار در جنگل‌های 
بخش میرزا کوچک دستگیر شد.فرمانده انتظامی صومعه‌سرا گفت: قاتل ۳۲ 
ساله در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و علت قتل را اختلافات شخصی 
اعلام کرد.سرهنگ امیر وهاب‌زاده تصریح کرد: این متهم با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

اخبار کوتاه

مرد شرور به اتهام آزار پسری نوجوان، با 
حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران 
به اعدام محکوم شد.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به این پرونده از اسفند سال ۱۴۰۱ با شکایت 
مردی که مدعی بود پسر نوجوانش از سوی 
باجناقش مورد آزار قرار گرفته، آغاز شد.وی 

در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند ماه 
قبل احساس کردم که پسر ۱۳ ساله ام 
افسرده شده و گوشه‌گیری می‌کند. ابتدا فکر 
کردم شاید به خاطر شرایط سنی‌اش دچار 
این حالت شده اما پس از پیگیری‌های من 
و همسرم متوجه راز هولناکی شدیم. پسرم 

به ما گفت که شوهر خاله اش او را آزار داده 
است. حالا هم ما از او شکایت داریم.به نقل 
از ایران، با ثبت این شکایت پسر نوجوان به 
پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان پس 
از معاینه در گزارشی آزار و اذیت وی را تأیید 
کردند.با تأیید این موضوع مرد ۴۱ ساله به 
اتهام آزار و اذیت پسر نوجوان بازداشت شد اما 
در همه مراحل بازجویی اتهامش را نپذیرفت 
و منکر شد. با این حال مدارک و مستندات و 
همینطور گزارش پزشکی قانونی نشان می‌داد 
که وی دست به این عمل شیطانی زده است. 
با این فرضیه تحقیقات تکمیلی صورت گرفت 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم 
به دلیل موضوع پرونده دادگاه به صورت 

غیرعلنی محاکمه شد.
در ابتدای این جلسه پسر نوجوان به 

تشریح ماجرا پرداخت و گفت: خانواده ما و 
خاله‌ام خیلی صمیمی بودیم و ارتباط زیادی 
باهم داشتیم، به طوری که اغلب مواقع 
یا ما خانه آنها بودیم و یا آنها به خانه ما 
می‌آمدند. روزی که شوهرخاله‌ام من را آزار 
داد، خانوادگی به باغی در شهریار رفته بودیم. 
او به بهانه‌ای من را صدا زد و به گوشه باغ 
برد. اول فکر کردم می‌خواهد با من صحبت 
کند اما به محض اینکه خیالش راحت شد 
که از خانواده‌های‌مان دور شدیم، من را آزار 
داد و بعد هم تهدیدم کرد که نباید در این 
باره با کسی حرفی بزنم. من هم از ترسم تا 
مدت‌ها سکوت کردم و هروقت یاد آن اتفاق 
می‌افتادم، حالم بد می‌شد.حتی شب‌ها هم 
کابوس می‌دیدم، تا اینکه پدر و مادرم پیگیر 
ماجرا شدند و من موضوع را برایشان تعریف 
کردم. حالا هم از شما می‌خواهم او را به اشد 

مجازات محکوم کنید.در ادامه پدر این پسر به 
جایگاه رفت و گفت: نمی‌دانم این فرد با وجود 
اینکه خودش بچه دارد، چطور دست به چنین 
جنایت سیاهی زد و از اعتماد ما سوء‌استفاده 
کرد. پس از اینکه متوجه این ماجرا شدیم، 
زندگی‌مان نابود شد و ماه‌هاست که خواب 
و خوراک نداریم. از این رو من و همسرم از 
قضات می‌خواهیم به خاطر خیانتی که متهم 
به من و خانواده‌ام کرده، او را به اشد مجازات 
محکوم کنند.پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و با تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی منکر 
اتهامش شد و عنوان کرد: من این بچه را آزار 
نداده‌ام و نمی‌دانم چرا چنین دروغی را مطرح 
کرده است.در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده و نظر کارشناسان پزشکی قانونی متهم 

را به اعدام محکوم کردند.

آزار سیاه پسر ۱۳ ساله توسط شوهرخاله‌اش

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارقان سابقه دار کارگاه و انباری‌های مسکونی در محدوده 
»سید خندان« خبر داد.  سرهنگ »اردشیر نادری« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: مرداد امسال با وقوع 
سرقت از کارگاه و انباری‌های مسکونی در محدوده »سید 
خندان«‌، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زبده 
از ماموران کلانتری 120 پلیس پیشگیری قرار گرفت و با 
توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس 
از حضور در محل مشخص شد سارقان با تخریب قفل‌های 
درب ورودی و قطع برق سیستم‌های حفاظتی وارد پارکینگ 
و انبار‌های مسکونی شده اند. با تحقیقات محلی محدوده 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار 
متهمان که حدودا40ً  الی 50 ساله بودند را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد متهمان از افراد سابقه‌دارهستند. 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 

تحقیقات گسترده در دوازدهم مرداد مخفیگاه متهمان را در 
محدوده » سید خندان«  شناسایی کردند.تیم عملیات پس 
از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی، روز گذشته راهي مخفیگاه متهمان شدند و در یک 
عملیات منسجم متهمان را دستگیر کردند که در بررسی‌های 
اولیه، آلات و ادوات سرقت 3 قبضه ساح سرد و کنتور 
برق و وسایل موتور خانه مجموعا به ارزش 500 میلیون 
ریال از مخفیگاه موردنظر که یک انبار متروکه بود، کشف 
شد.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران افزود: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری سید خندان در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه 
خود را تامین نیاز‌های مالی، عنوان کردند و تاکنون 5 مال 
باخته به کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند، 
متهمان نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شدند.

زن میانسال با خوراندن آبمیوه مسموم به رانندگان 
مسافربر آنها را بی‌هوش می‌کرد تا اموال‌شان را سرقت 
کند.به گزارش رکنا، سردار علی ولی‌پور گودرزی 
رئیس‌پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: 
اواسط اردیبهشت امسال با وقوع چند فقره سرقت مشابه 
به شیوه بیهوشی رانندگان مسافرکش، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقاتی از مالباختگان 
دریافتند که متهم در سطح شهر تهران به عنوان مسافر 
درخواست خودرو می‌کرد و پس از اینکه سوار بر خودرو 
می‌شد به بهانه خرید اقلام خوراکی از ماشین پیاده می‌شد 
و پس از سوار شدن مجدد به راننده نوشیدنی تعارف 
می‌کرد که متعاقب آن، راننده خودرو با خوردن نوشیدنی 
مسموم، بی‌هوش می‌شد و وقتی به هوش می‌آمد که 

تمامی اموال با ارزش او از داخل خودرو به سرقت رفته بود.
کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع و حرفه‌ای بودن 
سارق، محل‌های تردد متهم را شناسایی کردند و در ادامه 
با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند 
هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و او را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند و به پایگاه نهم پلیس آگاهی 

انتقال دهند.
سردار گودرزی در ادامه با بیان اینکه سارق زنی 50 
ساله است و در بازجویی‌های اولیه به 50 فقره سرقت 
به همین شیوه اعتراف کرده است، ادامه داد: متهم در 
پی‌جویی‌های انتظامی اظهار کرد اموال مسروقه را به 
مالخری می‌فروخته است.با شناسایی خریدار اموال 
مسروقه و دستگیری متهم در مخفیگاهش تعدادی از 
اموال به سرقت رفته کشف و هر دو متهم برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

عشوه‌های زن میانسال برای رانندگان پشت پرده شومی داشتدستگیری سارقان اماکن خصوصی در »سیدخندان« 


